
 

 
Výzva k podání nabídek 

 ve výběrovém řízení  
 

pro výběrové řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na dodavatele níže specifikované 
veřejné zakázky malého rozsahu.  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
 

„Koordinátor sociálních sítí“ 
 

Zadavatel stanovil podmínky této veřejné zakázky malého rozsahu tak, aby dodržel zásady 
transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace dle § 6 zákona.  

Zakázka není zadávána dle zákona.  

Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této zakázce použije terminologii 
zákona, případně jeho část v přímé citaci. Zadavatel se v této zadávací dokumentaci odkazuje 
v některých ustanoveních na zákon. Tyto odkazy jsou užívány s cílem přesně specifikovat 
požadavky zadavatele. Na výběrové řízení se neaplikují ostatní, zde neuvedená, ustanovení 
zákona. Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech zadávacích podmínek vymezují 
závazné požadavky zadavatele. Tyto požadavky je každý dodavatel povinen plně a 
bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 
uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích 
podmínek s následkem vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení.   

Výzva je souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých 
požadavků vyplývajících z obecně platných právních norem. Dodavatel se tak musí při 
zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými ve Výzvě, ale též 
ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů. 

Dodavatelem se stává osoba, která řádně prokáže splnění kvalifikačních předpokladů a 
dalších podmínek stanovených touto zadávací dokumentací a předloží zadavateli nabídku. 

 

  

 



Tato Zadávací dokumentace slouží jako podklad pro vypracování nabídek dodavatelů.  

 
Součástí Zadávací dokumentace mohou být též další dokumenty obsahující zadávací 
podmínky, např. vysvětlení, změny a doplnění zadávacích podmínek. 

Práva a povinnosti zadavatele i dodavatelů se řídí zákona, který řeší práva a povinnosti v 
zadávacích podmínkách neuvedené a v případě konfliktu má přednost i před ustanoveními v 
zadávacích podmínkách uvedenými. 

 
 

3.   Druh řízení 

Veřejná zakázka bude zadána formou výběrového řízení.  

Účelem výběrového řízení je: výkon funkce koordinátora sociálních sítí 

Cílem je vybrat takového dodavatele, který zajistí kompletní požadavky zadavatele.  

 

4.   Předmět veřejné zakázky 

Popis předmětu veřejné zakázky  

Poskytování odborných služeb – Koordinátor sociálních sítí. 

Koordinace sociálních sítí Facebook a Instagram, vytváření textového a grafického obsahu 
pro sítě Facebook a Instagram, včetně reakcí na příspěvky ostatních uživatelů, dále na 
správu webových stránek www.brezineves.cz a www.pediatrbrezineves.cz , podklady pro 
fakturaci pro zadavatele poskytovatelům obsahu a sledování a dodržování jednotného stylu 
komunikace.  

  

5.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 500.000,- Kč bez DPH. 

 

 

1. Název veřejné zakázky „Koordinátor sociálních sítí“ 

 

2. Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: MČ Praha – Březiněves 

Doručovací adresa: U Parku 140/3, 182 00 Praha 8 – Březiněves 

IČ: 00240109 

Osoba oprávněná za zadavatele 
jednat:  

Ing. Jiří Haramul, starosta městské části  

http://www.brezineves.cz/
http://www.pediatrbrezineves.cz/


6.   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

a) Nabídková cena musí obsahovat paušální měsíční odměnu za: koordinaci sociálních sítí 
Facebook a Instagram, vytváření textového a grafického obsahu pro sítě Facebook a 
Instagram, včetně reakcí na příspěvky ostatních uživatelů, dále na správu webových 
stránek www.brezineves.cz a www.pediatrbrezineves.cz , podklady pro fakturaci pro 
zadavatele poskytovatelům obsahu a sledování a dodržování jednotného stylu 
komunikace. 

b) Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to ve formátu cena v Kč bez daně 
z přidané hodnoty (DPH), která bude použita pro účely hodnocení a bude obsahovat: 
paušální měsíční odměnu za průběžně poskytované služby a odměnu za služby dle 
požadavků klienta. 

c) Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty 
veškeré náklady dodavatele, spojené s realizací předmětu veřejné zakázky. 

d) Nabídková cena bude zpracována v souladu s oznámením o zahájení výběrového řízení, 
a požadavky zadavatele. 

e) Nabídková cena, popřípadě kterákoliv její součást, uvedená v nabídce musí mít kladnou 
hodnotu, zadavatel nepřipouští nulovou cenu. 

f) V případě nejasností v kalkulaci si zadavatel vyhrazuje právo vyžádat si jejich vysvětlení. 

 

7.    Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaná doba zahájení 1.3.2025 do 31.12.2026 (22 měsíců). Zahájení plnění nastane 
po uzavření smlouvy, a to dle podmínek uvedených ve smlouvě.  

 

9. Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží výpis 
z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán. Doklad uchazeč předloží v prosté kopii. 
 

10. Technická kvalifikace 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel nepožaduje. 

Účastník výběrového řízení může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. 

 

11. Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny. 

Kritéria hodnocení a jejich váhy 

Zadavatel stanovil následující kritéria hodnocení a jejich váhy: 

• A. Nabídková cena včetně DPH …….…………………...………………….…… váha 100 % 

http://www.brezineves.cz/
http://www.pediatrbrezineves.cz/


 

12. Poskytnutí informací k veřejné zakázce 

Pověřeným pracovníkem pro styk s účastníky je určen: starosta Ing. Jiří Haramul,  
e-mail: info@brezineves.cz tel. 283 910 263. 

13. Formální požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v elektronické podobě v českém jazyce.  

14. Způsob, doba a místo podání nabídek, zadávací lhůta 

a. Účastníci podají nabídku prostřednictvím datové schránky ÚMČ Praha – Březiněves, ID 
DS:  atzaqa2  

b. Lhůta pro zaslání nabídek končí 30.01.2025 ve 12:00 hod. 

 

 

Přílohy:  

1) Krycí list nabídky 

2) Návrh smlouvy  

 
 

  

 

V Březiněvsi dne 20.01.2025 

 
 
 
 
 
 
 

 
Městská část Praha – Březiněves 

Ing. Jiří Haramul, starosta 


		2025-01-20T16:00:20+0100
	Jiří Haramul




